indenizatória de acordo com a Resolução de Consulta n2 29/

alterada pela ReSOILIÇãO de Consulta n2 25/2023, do Tribunal de Contas de Mato Grosso —TCE/MT)

1AElligfgr&Wil~:-FÍONICLEITON DA SILVA SANTANA 

2011, 

MÊS DE REFERÊNCIA: JANEIRO DE 2026 

VALOR DA VERBA: R$ 4.100,00 (QUATRO MIL E CEM REAIS) 
da verba 

Data 

22/12/2025 

23/12/2025 

24/12/2025 

02/01/2026 

02/01/2026 

05/01/2026 

Qual locaidade, ou 
órgão, ou instituição 
visitada 
Linha Flor da Serra 

Loteamentos 
Alvorada e 
Flamboyan 

Evento Natal dos 
Campeões 

Praça do Módulo 6